

# ANDRIAMANDIMBINIAINA

Mickaël Arc-Ange

Intégrateur Web Sénior/Dev Front-end



✉ kaelmika5@gmail.com

☎ +261 34 42 296 82

📍 Tananarive - Madagascar

## PROFIL

Je suis un intégrateur web graphiste senior avec 8ans d'expérience dans le domaine. Je suis titulaire d'un DTS en informatique multimédia et web, ce qui indique que j'ai une formation approfondie en programmation et en design web. Mon expertise me permet de concevoir des sites web modernes et intuitifs pour mes clients en utilisant des technologies de pointe.

## COMPÉTENCES

HTML5	●	●	●	●	●
CSS3	●	●	●	●	●
JavaScript	●	●	●	●	●
JQuery	●	●	●	●	●
VueJS	●	●	●	○	○
ReactJS	●	●	●	○	○
Photoshop, Figma	●	●	●	●	○
CMS	●	●	●	○	○
<u>LANGUES</u>					
Malgache	●	●	●	●	●
Français	●	●	●	●	●
Anglais	●	●	●	○	○

## CENTRES D'INTÉRÊT

**Sport:** Foot, Ping-Pong

**Music:** Saxophone, Guitare

## FORMATION

**DTS en Informatique multimédia et web**

2013 – 2014

**Bacc série D**

2010 – 2011

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

### Nexources | Consultant Front Sénior

Juin 2023 – en cours

- Mise en page des sites avec HTML/CSS/JS en suivant la charte graphique avec découpe maquette sous Photoshop/Figma
- DEV front ODOO (version 15, 16 et 17) : mise en page site, responsive design, dynamisation Front Office
- Responsive design

Portfolio : [www.bestherm.eu](http://www.bestherm.eu), [www.nexources.com](http://www.nexources.com)

### E-Tech Consulting | Intégrateur Graphiste Sénior

Octobre 2020 – Juin 2023

- Mise en page des sites avec HTML/CSS/JS en suivant la charte graphique avec découpe maquette sous Photoshop/Zeplin/Figma
- DEV front ODOO (version 12,13 et 14) : mise en page site, responsive design, dynamisation Front Office
- Responsive design
- Formateur en intégration sur ODOO

Portfolio : [www.net-bourses.re](http://www.net-bourses.re), [www.akiba-lodge.mg](http://www.akiba-lodge.mg)

### E-Tech Consulting | Intégrateur Graphiste Confirmé

Décembre 2017 – Octobre 2020

- Intégration web sous HTML
- Mise en page des sites en suivant la charte graphique avec découpe maquette sous Photoshop/Figma/Zeplin
- Intégration sous Symfony, Angular, WP et ODOO (version 10, 11, 12)
- Responsive design

Portfolio : [www.app.ouicse.com](http://www.app.ouicse.com), [www.betonouest.mg](http://www.betonouest.mg)

### Netunivers | Responsable Intégrateur WEB

Juin 2017 – Décembre 2017

- Diriger l'équipe d'intégrateur web
- Intégration sous WP
- Formateur Back Office WordPress pour les clients

### Netunivers | Intégrateur WEB

Mars 2016 – Juin 2017

- Intégration des contenus
- Design et responsive du site

Portfolio : [www.isalo-ranch.com](http://www.isalo-ranch.com), [www.tsarasoa.com](http://www.tsarasoa.com)